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NJOFTIM PER DEGJESE PUBLIKE
NE bazé 1& ligjit Nr. 146/2014 “Pér njoftimin dhe konsultimin publik”, ligjit Nr 139/2015 daré
17.12.2015 " Pér Vetéqeverisjen Vendore™ neni 18, & Rregullores sé Keshillit Bashkiak pér
konsultimet publike, ligjit nr.121/2016 “Pér shérbimet e kujdesit shogéror né Republikén e
Shqipérisé" dhe VKM nr. 518, daté 04.09.2018 "Pér shérbimin e kujdesit shogéror komunitar
dhe rezidencial kriteret, procedurat pér pérfitimin e tyre dhe masén e shumés pér shpenzime
personale pér pérfituesit e shérbimit té organizuar”

Ju njoftojmé se ditén e Héng, daté 27.11.2023, ora 12:00 dhe ora 14:00, né ambientete e Qendrés
Social-Komunitare do t& zhvillohen dégjesa publike p&r hartimin e “Planit Social 2024-2026,
Bashkia Roskovec”

Ftojm t€ gjitha grupet e interesit nga kategorité vurnerab@l ku pérfshihen :individ dhe
familje q€ trajtohen me ndihm#é ekonomike,grupet e margjinalizuara, pakicat kombétare
(romé&,egjiptian ), persona me aftési t& kufizuara dhe cdo (€ interesuar té behen pjesé e
kétyre dégjesave pEr njE proges transparent dhe gjithépérfshirés.

Kjo dégjes# do té zhvillohet n€& bashképunim me Bashking dhe Késhillin Bashkiak ku do t&
marin pjes¢ pérfaqésues t€ Késhillit Bashkiak.

Duke ju falenderuar paraprakisht pér bashképunimin!

KRYETAR KESHILLI
Afrim ka

HashkiaRoskovee -QénderRoskovec , web: www, bashkiaroskovec.gov.al , e-mail:info



